

令和元年9月27日

# 令和元年第4回野洲市議会

定例会 発議書関係資料

野洲市議会

野洲市議会委員会規則 新旧対照表

改正前	改正後
<p>目次 【略】</p> <p>第1章 総則</p> <p>第1条～第6条 【略】</p> <p>第2章 審査</p> <p>第7条～第24条 【略】</p> <p>第3章 秘密会</p> <p>第25条・第26条 【略】</p> <p>第4章 発言</p> <p>第27条～第37条 【略】</p> <p>第5章 委員長及び副委員長の互選</p> <p>第38条 【略】</p> <p>第6章 表決</p> <p>第39条～第45条 【略】</p> <p>第7章 請願の処理</p> <p>第46条 【略】</p> <p>(紹介議員及び請願者の委員会出席)</p> <p>第47条 【略】</p> <p>2 【略】</p> <p>3 <u>議会運営委員会</u>は、請願者から申出があったときは、その者に対し、請願の趣旨の説明又は意見の陳述の機会を与えるものとする。</p>	<p>目次 【略】</p> <p>第1章 総則</p> <p>第1条～第6条 【略】</p> <p>第2章 審査</p> <p>第7条～第24条 【略】</p> <p>第3章 秘密会</p> <p>第25条・第26条 【略】</p> <p>第4章 発言</p> <p>第27条～第37条 【略】</p> <p>第5章 委員長及び副委員長の互選</p> <p>第38条 【略】</p> <p>第6章 表決</p> <p>第39条～第45条 【略】</p> <p>第7章 請願の処理</p> <p>第46条 【略】</p> <p>(紹介議員及び請願者の委員会出席)</p> <p>第47条 【略】</p> <p>2 【略】</p> <p>3 <u>委員会</u>は、請願者から申出があったときは、その者に対し、請願の趣旨の説明又は意見の陳述の機会を与えるものとする。</p>

第8章 規律

第48条以下 【略】

第8章 規律

第48条以下 【略】

付 則

この規則は、公布の日から施行する。